
 

 

UCHWAŁA NR LVI/321/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku 

poz. 994) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.383.510,56 zł w tym: 

- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę 2.453.510,56 zł, 

- dochody na realizację zadań zleconych, o kwotę 930.000,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.383.510,56 zł w tym : 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 2.453.510,56 zł, 

- wydatki na realizację zadań zleconych, o kwotę 930.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 54.259.617,02 zł w tym:  

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

13.663.221,15 zł, 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

87.200,00 zł, 

2) po stronie wydatków kwotą 55.759.617,02zł w tym :  

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

13.663.221,15 zł, 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

87.200,00 zł, 

3) deficyt w kwocie 1.500.000,00 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

- zaciągniętego kredytu (§952) 800.000,00 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 

700.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3210



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Edyta Szczygielska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3210



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/321/2018 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2018 rok 

1. Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.127.555,00 2.127.555,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.127.555,00 2.127.555,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin 

2.127.555,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2.127.555,00 

   

Zwiększenie dochodów i wydatków majątkowych 

na realizację inwestycji pn.” „Przebudowa ulicy 

Adama Mickiewicza, Bankowej oraz części ulicy 

Basztowej i Jana Matejki w mieście Sławno” 

  

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

571,56 - 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jst na podstawie ustaw 

571,56 - 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

571,56 - 

   
Zwiększenie planu z tytułu wpłat alkoholowych- 

Urząd Miejski 

  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.000,00 14.000,00 

 80101  Szkoła Podstawowa 14.000,00 14.000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

14.000,00 - 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 14.000,00 

   

Zwiększenie dotacji celowej od Wojewody 

Zachodniopomorskiego na zakup „Aktywnej 

tablicy „ dla Szkoły Podstawowej Nr 1 

  

852   POMOC SPOŁECZNA 300.000,00 300.000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 300.000,00 300.000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

300.000,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 300.000,00 

   

Zwiększenie dotacji celowej od Wojewody 

Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na 

dożywianie- MOPS 

  

851   OCHRONA ZDROWIA - 571,56 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 571,56 

  4300 Zakup usług pozostałych - 571,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3210



900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

4.384,00 4.384,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4.384,00 4.384,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

4.384,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych - 4.384,00 

926   KLUTURA FIZYCZNA 
7.000,00 7.000,00 

 92695  Pozostała działalność 7.000,00 7.000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

7.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.000,00 

   
Zwiększenia budżetu z otrzymanej darowizny - 

OSiR 

  

   RAZEM 2.453.510,56 2.453.510,56 

2. Zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

855   RODZINA 930.000,00 930.000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 930.000,00 930.000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

930.000,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 900.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20.040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  3.469,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  491,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 600,00 

   

Zwiększenie dotacji celowej od Wojewody 

Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na 

wypłatę świadczeń „Dobry start”- MOPS 

  

   RAZEM 930.000,00 930.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3210



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/321/2018 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2018 rok po stronie wydatków 

1. Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6.000,85 17.000,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 6.000,85 17.000,85 

  4270 Zakup usług remontowych - 16.700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.700,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300,85 300,85 

   

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji wydatki 

majątkowe z „Przebudowa dróg lokalnych” na 

Przebudowa ulicy Adama Mickiewicza, Bankowej 

oraz części ulicy Basztowej i Jana Matejki w 

mieście Sławno” 

  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.164,60 2.164,60 

 75023  Urzędy Miast 2.164,60 2.164,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.164,60 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 2.164,60 

   
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie Urzędu Miejskiego 

  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

11.000,00 - 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11.000,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 - 

   RAZEM 19.165,45 19.165,45 

2. Zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00 100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 

855   RODZINA 28.794,00 28.794,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

28.794,00 28.794,00 

  4010 Zakup usług remontowych 28.794,00 - 

  4110 Zakup usług pozostałych - 28.794,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3210



   
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie MOPS 

  

   RAZEM 28.894,00 28.894,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3210


		2018-07-05T14:37:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




